
„Continental“ tapo vienu iš pagrindinių „Tour de France“ lenktynių
partneriu

Kai liepos 6 dieną prasidės vienos žymiausios pasaulyje dviračių lenktynės „Tour de
France“, „Continental“ bus vienu iš penkių pagrindinių šių varžybų partneriu.

„Buvimas „Tour de France“ rėmėju puikiai dera su mūsų gaminiais ir kompanijos
propaguojamomis vertybėmis,“ – sako Nikolajus Setzeris, „Continental AG“ valdybos narys ir
Padangų padalinio vadovas. „Po metų būnant oficialiu padangų rėmėju, mes tapome vienu
pagrindiniu pačių svarbiausių pasaulyje dviračių lenktynių partneriu. Kiekvieno lenktynių
etapo nugalėtojui įteiksime pagrindinį apdovanojimą, todėl mūsų itin inovatyvios padangos,
kurios išsiskiria ne tik dideliu saugumu, bet ir itin puikiomis dinaminėmis savybėmis, taps
dar labiau žinomos.“

Šiais metais net šešios „Tour de France“ lenktynėse dalyvaujančios komandos naudos itin
pažangias „Continental“ dviračių padangas „Competition Pro LTD“, kurios rankiniu būdu
yra gaminamos Korbache, Vokietijoje. Taip pat visi oficialūs „Tour de France“ varžybų
automobiliai turės sumontuotas „PremiumContact 6“ padangas.

Kiekviename lenktynių etape „Continental“ logotipas bus matomas ant arkos virš finišo
linijos, taip pat ant paskutinį kilometrą žyminčios arkos. Kiekvieno „Tour de France“
lenktynių etapo nugalėtojui ant podiumo pagrindinį apdovanojimą įteiks „Continental“
atstovas.

„Continental“ pirmąsias padangas pagamino dar 1892 metais – tai buvo pneumatinės
dviračių padangos „Pneumatics“. 1898 m. buvo pristatytos ir pirmosios automobilių
padangos, tad „Continental“ yra seniausias tradicijas Vokietijoje turintis padangų
gamintojas.


